[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2021

№ 4943
О внесении изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального района от 17.03.2020 № 764

«О мерах по предотвращению распространения  новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Гатчинского муниципального  района»

 В  связи  с кадровыми  изменениями,  в  соответствии с    Постановлением Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Уставом  Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие изменения в   постановление администрации Гатчинского муниципального района  от 17.03.2020 № 764 «О мерах по предотвращению распространения  новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Гатчинского муниципального  района»

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить  в новой редакции согласно  приложению  к  настоящему постановлению.

2.Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном

          сайте Гатчинского муниципального района.

Глава  администрации

Гатчинского муниципального  района

Л.Н.Нещадим

Кравчук М.В.
Приложение
к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

От 17.03.2020 №  764

                                                  (в редакции постановления

                                                   администрации Гатчинского

муниципального района

                                                 от 30.12.2021 № 4943)
Состав Оперативного  штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции

на территории Гатчинского муниципального района

	Руководитель   Оперативного штаба:

	Нещадим Л.Н.
	глава администрации Гатчинского муниципального района

	Заместитель руководителя

Оперативного штаба:

	Кравчук
Марк Витальевич
	 заместитель  главы администрации Гатчинского  муниципального  района по развитию социальной сферы

	Члены Оперативного штаба:

	Материков Т.Ф.
	заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района   по  вопросам безопасности;

	Норкин В.А.
	заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района   по  экономике;

	Мясникова О.П.
	заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района   по  местному  самоуправлению  и внутренней политики;

	Куделя  Н.Г.
	управляющий  делами администрации Гатчинского муниципального района

	Рудченко Н.А.
	начальник отдела   по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского  рынка администрации Гатчинского муниципального района;

	Светлова Л.А.
	председатель комитета  юридического обеспечения  администрации Гатчинского муниципального района;

	Пименов С.Н.

Орехова Л.И.
	председатель Комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации Гатчинского муниципального района;

председатель комитета  финансов

Гатчинского  муниципального  района;

	Титова М.Л.
	и.о. председателя комитета  по культуре и   развитию  туризма Гатчинского муниципального района;

	Быстрых Н.А.
	и.о. председателя комитета  образования  Гатчинского муниципального района;

	Секретарь  Оперативного штаба:

	Башкирова  С.Е
	главный  специалист  общего отдела  администрации Гатчинского муниципального  района

Просить принять участие в работе Оперативного штаба:

Волкова  А.В.
        - начальника  управления Министерства внутренних дел России по Гатчинскому району Ленинградской области ;
Осадчего Р.Г.  – и.о.главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Гатчинская клиническая межрайонная больница»;

Васева  Н.А.      -  начальника Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районе ;
- глав администраций городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района.